

Tømrerfirmaet Thomas Juul Mikkelsen ApS

Heagervej 12
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33247877

Årsrapport for 2012
01-01-2012 - 31-12-2012

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2013

Thomas Juul Mikkelsen
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: info@noe-kirkegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrerfirmaet Thomas Juul Mikkelsen ApS Heagervej 12 No 6950 Ringkøbing
Telefon	97313151
E-mail	byskovjuul@live.dk
CVR-nr.	33247877
Stiftelsesdato	15-10-2010
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Thomas Juul Mikkelsen, Direktør
Revisor	Noe & Kirkegaard Registrerede Revisorer A/S M. Erichsens Vej 2C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrevirksomhed, køb, salg, opførelse og renovering af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. 89.593, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 275.194, og en egenkapital på kr. -66.709

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		435.606	225.902
Personaleomkostninger	1	-353.063	-463.287
Driftsresultat		82.543	-237.385
Finansielle indtægter		7.380	3.205
Finansielle omkostninger		-330	-2.122
Resultat før skat		89.593	-236.302
Årets resultat		89.593	-236.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.593	-236.302
		89.593	-236.302

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		18.291	8.947
Varebeholdninger		18.291	8.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.493	73.520
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.692	0
Andre tilgodehavender		20.928	0
Tilgodehavender		216.113	73.520
Likvide beholdninger		40.790	0
Omsætningsaktiver		275.194	82.467
Aktiver		275.194	82.467

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-146.709	-236.302
Egenkapital	2	-66.709	-156.302
Gæld til banker		0	7.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.369	13.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Anden gæld		149.682	88.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.852	29.360
Kortfristede gældsforpligtelser		341.903	238.769
Gældsforpligtelser		341.903	238.769
Passiver		275.194	82.467
Ejerskab	3		
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	309.825	410.412
Pensioner	33.600	45.057
Omkostninger til social sikring	9.638	7.818
	353.063	463.287

2. Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	-236.302		-156.302
Forslag til årets resultatdisponering		89.593		89.593
	80.000	-146.709		-66.709

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

3. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TJM Holding, Ringkøbing ApS, Heagervej 12, No, 6950 Ringkøbing.

4. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

TJM Holding, Ringkøbing ApS, Heagervej 12, No, 6950 Ringkøbing.

Øvrige nærtstående parter:

Thomas Juul Mikkelsen, Heagervej 12, No, 6950 Ringkøbing

Transaktioner med nærtstående parter:

Lejeaftale - 72.000 kr.

Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

5. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser kr. 0.

Diskonterede kontrakter kr. 0.

Lejeaftale vedr. leje af bygninger - aktuel årlig leje kr. 72.000.

Operationel leasingaftale - restløbetid 24 måneder med en ydelse på kr. 3.500, i alt kr. 84.000.

Koncernens danske selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskattingskredsen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Garantistillelser kr. 0.

Pantsætninger kr. 0.